MUNICÍPIO DE MARINGÁ

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 052/2015 – SERH

PUBLICAÇÃO Nº 020/2016

Dispõe sobre a retificação da publicação 008/2016  que

divulgou as notas preliminares da prova objetiva do cargo

de guarda patrimonial masculino e divulga as notas

preliminares e candidatos ausentes da prova de aptidão

física do cargo de guarda patrimonial masculino do

Concurso Público nº 052/2015 do Município de Maringá,

Estado do Paraná.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. A retificação das notas preliminares da prova objetiva do cargo de guarda patrimonial masculino, divulgadas por meio da publicação nº. 008/2016,

para a inclusão do candidato, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO RESULTADO TOTAL C.G PORT MAT

44009532 JOÃO MARCELO DE OLVEIRA 11/02/1982 APROVADO 62,00 21,00 32,00 9,00

2. A divulgação das notas preliminares da prova de aptidão física do cargo de guarda patrimonial masculino, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE
NASCIMENTO

RESULTADO

NOTA DA
PROVA DE
APTIDÃO

FÍSICA

44011397 ANDERSON BRAZ DOS SANTOS BUENO 05/07/1992 APROVADO 30,00

44012795 APARECIDO GOMES DE ALMEIDA 11/10/1976 APROVADO 30,00

44028019 DANIEL MARIM GONÇALVES 08/07/1984 APROVADO 30,00

44012415 EDERSON VANDER FERNANDES 06/07/1987 APROVADO 30,00

44003534 ELIELSON MARINHO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 05/11/1990 APROVADO 30,00

44016973 GABRIEL THYARAJU DE MORAES 16/01/1998 APROVADO 30,00

44022006 GUSTAVO VINICIUS MILES DO NASCIMENTO 25/01/1993 APROVADO 30,00

44025826 JOÃO PAULO ISHIKAWA PINHEIRO 27/06/1994 APROVADO 30,00

44031626 JOSÉ NILTON NATALINO DA SILVA 14/05/1982 APROVADO 30,00

44023897 JULIANO HENRIQUE DIAS 01/01/1981 APROVADO 30,00

44010854 JULIO MORAES PEREIRA DA SILVA 27/04/1999 APROVADO 30,00

44029135 KLEBER DOS SANTOS MOREIRA 25/01/1995 APROVADO 30,00

44021539 LUCAS PAULO APOLINARIO 29/03/1995 APROVADO 30,00

44011520 MARCIO DE OLIVEIRA LUCENTE 06/01/1979 APROVADO 30,00

44021331 MARCOS EDUARDO CABREIRA 18/01/1998 APROVADO 30,00

44022981 MAYCON ANICETE DOS SANTOS 01/03/1999 APROVADO 30,00

44030173 RAFAEL FURGENCIO DA SILVA 23/02/1996 APROVADO 30,00

44003990 RAMON ATAIDE FEITOSA 27/04/1990 APROVADO 30,00

44015237 RENAN DA SILVA PINTO 19/01/1992 APROVADO 30,00

44006988 ÁLEFE MUNIZ DO NASCIMENTO 15/04/1997 APROVADO 28,00

44025756 ALMIR TUDINI VALENTIM 11/03/1978 APROVADO 28,00

44022642 ANTONIO DE SOUZA MOREIRA 01/10/1975 APROVADO 28,00

44000824 ATILA ABREU VEIGA 04/09/1979 APROVADO 28,00

44032700 FABIANO NUNES VALENTIN 20/10/1979 APROVADO 28,00

44025093 JARED DE QUEIROZ OLIVEIRA 09/11/1994 APROVADO 28,00

44008333 JOSE RICARDO DOS SANTOS 02/10/1982 APROVADO 28,00

44020647 LUCAS CIOFFI 14/07/1989 APROVADO 28,00

44026682 MARCO AURÉLIO RODRIGUES ARAUJO 20/10/1988 APROVADO 28,00

44017012 PEDRO HENRIQUE CASTANHO DIAS NUSSE 17/06/1988 APROVADO 28,00

44031382 RAFAEL PEREIRA 23/12/1995 APROVADO 28,00

44017931 RENÊ NUNES SANTANA 18/02/1992 APROVADO 28,00

44008825 ROBSON CARLOS CARTONI 06/05/1975 APROVADO 28,00

44001154 THIAGO GOMES MANDARINO 22/07/1991 APROVADO 28,00

44028072 WILDINEI OLIVEIRA DA SILVA   APROVADO 28,00

44001709 ANDRE APARECIDO DIAS MARQUES 29/04/1992 APROVADO 26,00

44010374 ARION BARBOZA CAETANO JUNIOR 19/12/1992 APROVADO 26,00

44032927 FABRIZIO LEONE BARBOSA 04/10/1984 APROVADO 26,00

44024608 GUSTAVO DIAS SOARES 11/07/1997 APROVADO 26,00

44028520 HERMÍNIO RODRIGUES COSTA NETO 15/02/1992 APROVADO 26,00

44017081 JAIRO AMADIAS TIMIRO 23/08/1991 APROVADO 26,00

44004039 JOAO PAULO DE MORAES ARAUJO 23/11/1987 APROVADO 26,00

44009776 LUCAS HENRIQUE BARBIBO 29/04/1995 APROVADO 26,00

44010676 LUHAN ROOSEVELT GEIDELIS 23/06/1987 APROVADO 26,00

44002144 MARCOS VINICIUS REZENDE 13/11/1992 APROVADO 26,00

44018822 OZEIAS CARDOSO DA SILVA 11/12/1979 APROVADO 26,00

44009442 PAULO DE SILVA SANTOS 26/09/1970 APROVADO 26,00

44026217 PAULO LUCAS DA SILVA 11/01/1988 APROVADO 26,00

44028284 ROGER BRAGUIM 03/04/1997 APROVADO 26,00

44004833 ROGÉRIO WALSH LUCAS DE LIMA 21/01/1983 APROVADO 26,00

44001387 SÉRGIO ALMIR MACENA DOS SANTOS 01/03/1977 APROVADO 26,00

44011369 SERGIO PAULO FIGUEREDO DE LIMA 21/12/1972 APROVADO 26,00

44024036 VALDIR DUARTE DA SILVA 15/09/1969 APROVADO 26,00

44023214 WANDERSON BORGES RIBEIRO 11/01/1985 APROVADO 26,00

44031157 ALLISON FERNANDO FAVARO 14/12/1987 APROVADO 24,00

44020105 FERNANDO DOS SANTOS DE MACEDO 17/02/1984 APROVADO 24,00

44010536 JOSÉ CARLOS REIS 08/06/1961 APROVADO 24,00

44009002 JOSE ESTEVES DE CASTRO 21/04/1969 APROVADO 24,00

44031911 JOSIMAR DA SILVA 11/08/1972 APROVADO 24,00

44008471 NATAN DE ALMEIDA DE OLIVEIRA 24/10/1998 APROVADO 24,00

44009069 RAFAEL CARVALHO DIAS 19/08/1991 APROVADO 24,00

44023520 RENATO TEIXEIRA DOS SANTOS 02/01/1989 APROVADO 24,00

44006536 SILVIO JOSE DOS SANTOS 02/12/1986 APROVADO 24,00

44013626 THIAGO HENRIQUE BATTALINI 01/01/1988 APROVADO 24,00

44012501 VALDEMIR MONTEIRO GOMES DOS SANTOS 14/08/1969 APROVADO 24,00

44014418 VILSON RICARDO LEMOS 24/03/1991 APROVADO 24,00

44023570 ADRIANO MATEUS PIMENTEL 27/05/1978 APROVADO 22,00

44013344 ALEXANDRE LEITE VIEIRA 09/12/1975 APROVADO 22,00

44007445 ALISSON ERIC SILVA FERREIRA DE SOUZA 22/01/1998 APROVADO 22,00

44014766 ALLISON HENRIQUE MALENTAQUE 11/07/1994 APROVADO 22,00

44019954 ANADIR DOS SANTOS 09/05/1964 APROVADO 22,00

44008121 BRUNO DIAS MARQUES 24/03/1996 APROVADO 22,00

44020666 EDMILSON MARQUES RODRIGUES 12/06/1973 APROVADO 22,00

44024383 JOSÉ PAULO VIEIRA DA SILVA 24/01/1988 APROVADO 22,00

44030901 LUIZ WAGNER RIBEIRO MARQUES 11/05/1982 APROVADO 22,00

44017320 MARCOS HENRIQUE LONGO DO NASCIMENTO 27/09/1994 APROVADO 22,00

44011377 PAULO CESAR DA SILVA 16/06/1975 APROVADO 22,00

44032280 PAULO PERCILIO SANTANA 01/01/1965 APROVADO 22,00

44032600 ANDRE MOREIRA DA SILVA 17/06/1974 APROVADO 20,00

44027178 EDSON DA SILVA POLICIANO 23/02/1987 APROVADO 20,00

44020789 AUDRÊI TICIANO CONTEÇOTTO 26/11/1982 APROVADO 18,00

44000841 ÍTALO MASSANEIRO CHICOSKI 14/06/1982 APROVADO 18,00

44017150 MAURILIO MACHADO CAMARGO 14/02/1963 APROVADO 18,00

44029659 ADEMIR BIBIANO MATIAS 22/10/1960 APROVADO 16,00

44031450 ALBERTO LIMA 26/12/1975 APROVADO 16,00

44024698 EDIVAGNY BONI FERREIRA 23/05/1963 APROVADO 16,00

44027367 EMIL AUGUSTO VIVAN DE SOUZA 23/03/1983 REPROVADO 0,00

44015831 EMMANUEL FRANCISCO ROSA JUNIOR 17/06/1967
REPROVADO

0,00

44013133 EZEQUIEL RAYMUNDO 04/12/1971
REPROVADO

0,00

44026987 FERNANDO OSSIPS 19/08/1975
REPROVADO

0,00

44004100 IRUO DE LIMA JUNIOR 20/05/1993
REPROVADO

0,00

44003385 LEANDRO APARECIDO MONTORO 24/08/1983
REPROVADO

0,00

44029160 LUCIANO OLIVEIRA LIMA DOS SANTOS 24/10/1982
REPROVADO

0,00

44023104 LUIS CARLOS PACHECO 07/11/1979
REPROVADO

0,00

44003310 PEDRO CLAUDINES FERREIRA 14/11/1966
REPROVADO

0,00

44020244 ROBSON NUNES DOS SANTOS 23/05/1982
REPROVADO

0,00

44019385 SANDRO MACIEL CAMPOS 01/11/1973
REPROVADO

0,00

44017105 WALDIR CHIQUETTI JUNIOR 05/11/1965
REPROVADO

0,00

44023610 EDIVAN IPOLITO DOS SANTOS 25/11/1981
AUSENTE

44002458 MATEUS BATISTA DE JESUS 27/05/1994
AUSENTE

44020983 MURILO FARIAS RECH 29/01/1999
AUSENTE

44021620 RODRIGO NUNES DOS SANTOS 23/04/1985
AUSENTE

44017562 ELTON STEFO DE SOUZA PEREIRA 04/05/1987
AUSENTE

44010146 EWERTON SILVEIRA MESSIAS DE OLIVEIRA 11/03/1986
AUSENTE

44023325 FERNANDO FAQUINETTI AMORIM 01/03/1994
AUSENTE

44024600 TIAGO NOVELLI PREMIANO 26/05/1995
AUSENTE

44008334 WILSON EDUARDO DA ROCHA 29/01/1982
AUSENTE

44006828 RENÃ HENRIQUE FARIA 17/01/1989
AUSENTE

44000365 DIEGO RODRIGO DE SOUZA 26/09/1989
AUSENTE

44017670 DAMIÃO PEREIRA ROSA 09/07/1980
AUSENTE

44019797 EMERSON VIEIRA 25/02/1974
AUSENTE

44019935 JOSE ANTONIO DENA 09/08/1967
AUSENTE

44029457 LUIZ EDUARDO SEGANTIN 25/06/1993
AUSENTE

44030594 RAFAEL LEAL 20/07/1982
AUSENTE

44026137 MOISES CASTANHO DIAS 13/12/1960
AUSENTE

44025559 MAXLENO DE SOUZA 14/02/1969
AUSENTE

44019132 MARCOS AURÉLIO DEMCHUSKI GENEROSO 11/06/1981
AUSENTE

44021428 MARCIO RODRIGUES ALVES 06/04/1974
AUSENTE

44007886 LUIZ TARGINO NETO 20/04/1972
AUSENTE

44030162 DANIEL ILDEFONSO BOCCHI 24/09/1986
AUSENTE

44003823 LUIZ EDUARDO DE AZEVEDO CARDOSO 19/05/1995
AUSENTE

44014123 LEANDRO VRENNA 05/02/1992
AUSENTE

44024989 LINDOMAR JOSE PEREIRA 22/01/1980
AUSENTE

44029662 RODRIGO PAULINO DA SILVA BIBIANO 01/02/1986
AUSENTE

44018461 KAÍQUE RENATO DOS SANTOS 15/05/1992
AUSENTE

44005443 JULIO FELIZ DA SILVA 18/06/1986
AUSENTE

44022252 FERNANDO SALVATERRA SOARES 04/03/1985
AUSENTE

44029542 CLAUDIO RODRIGUES SOLIDADE 28/07/1969
AUSENTE

44020206 JOSE LUIS TRINDADE JUNIOR 22/06/1995
AUSENTE

44004204 JUAREZ DOS SANTOS ABREU 18/02/1970
AUSENTE

44021966 SANDRO PEREIRA VITE 30/08/1993
AUSENTE

44003706 SERGIO PEREIRA DE CAMARGO 14/05/1963
AUSENTE

44007565 WAGNER LOPES NEVES 12/04/1989
AUSENTE

44028796 ANTONIO APARECIDO DA COSTA 27/09/1974
AUSENTE

44008110 FERNANDO LUIZ DA SILVA 12/10/1988
AUSENTE

44020845 FABIO GARCIA PEREIRA 26/12/1975
AUSENTE

44032446 WILLIAM RAPHAEL MOREIRA 26/03/1996
AUSENTE

44024731 RODRIGO PADILHA MESSIAS 10/11/1992
AUSENTE

44003300 LUCAS DA SILVA VASCONCELOS 16/05/1995
AUSENTE

44031558 JOÃO CARLOS LEAL 27/01/1983
AUSENTE

44017242 GILMAR JOSE DA SILVA 30/05/1972
AUSENTE

44026110 EDER FRANCISCO DA SILVA 22/02/1985
AUSENTE

44022737 ADRIANO REIS 18/07/1987
AUSENTE

44008784 WILLIANS MAGNUN PIOVESAN 04/09/1985
AUSENTE

Maringá, 12 de abril de 2016

FABRICIO DOS SANTOS SOUZA

PRESIDENTE DA COMISSÃO